



SILLANRAKENTAJAT YMPÄRISTÖKASVATUSVERKOSTOJEN TUKENA

Työkaluja alueellisen ympäristökasvatusverkoston perustamiseen ja toiminnan kehittämiseen

Valtakunnallisen **Sillanrakentajat**-hankkeen tavoitteena on tukea uusien alueellisten ympäristökasvatusverkostojen perustamista ja verkostojen toiminnan kehittämistä. Hankkeen aikana kartoitetaan olemassa olevien verkostojen kohtaamia haasteita ja kehitetään menetelmiä toiminnan parantamiseen sekä yhteiskunnallisen vaikuttavuuden edistämiseen.

Webinaareja, työpaja ja verkkoaineisto

Kysely alueellisille ympäristökasvatusverkostoille	maaliskuu 2020
Valtakunnallinen videotapaaminen / webinaari	21.4.2020
Valtakunnallinen työpaja	9.6.2020, Nurmes (Ulos-Ut-Out)
Valtakunnallinen videotapaaminen / webinaari	syys-lokakuu 2020
Verkkoaineiston julkistaminen	viimeistään 31.5.2021

Kutsu kyselyyn ja kaikkiin tapahtumiin lähetetään alueellisille ympäristökasvatusverkostoille ja niitä saa levittää kaikille asiasta kiinnostuneille. Webinaarit ja verkkoaineisto ovat avoimesti ja maksutta kaikkien hyödynnettävissä.

Tavoitteiden asettamisesta yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen

Teemoja voivat olla esimerkiksi tavoitteiden asettelu, erilaisten toimintamallien analysointi, toiminnan haasteisiin vastaaminen, toiminnan arviointi ja seuranta sekä ympäristökasvatusverkoston yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Teemoja valittaessa painotetaan erityisesti verkostokyselyssä esiin nousseita toiveita ja haasteita.

Koordinaattorina Kuopion luonnontieteellinen museo

Hanketta koordinoi Kuopion luonnontieteellinen museo, ja yhteyshenkilönä toimii luontopedagogi Mari Wikholm. Suunnittelua ja koulutuksia toteuttavat verkostojohtamisen asiantuntijat Timo Järvensivu ja Pauliina Helle. Tärkeimpiä sidosryhmiä ovat alueelliset ympäristökasvatusverkostot ja asiasta kiinnostuneet ympäristökasvattajat sekä ELY-keskukset.

Lisätietoja

Mari Wikholm
Sillanrakentajat-hankekoordinaattori
Kuopion luonnontieteellinen museo
puh. 044 718 1543
sposti: mari.wikholm@kuopio.fi